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Circ. n. 57  

All’Albo di Istituto 

Ai docenti aspiranti Tutor  

Tirocinio Formativo Curriculare: 

 

ALLOTTA MARIA PATRIZIA  

 BAIAMONTE CARLO  

BUTTITTA MIRELLA  

CASCIO ROSARIA  

 CIULLA GIOACCHINO MAURO   

DI TORA FRANCESCO  

INZERRA ROSMERY  

ISGRO’ CLELIA 

LO SARDO ANTONELLA  

MAGLIOCCO CETTINA  

MESSINA LAURA 

MINAUDO ROSSELLA  

MULE’ LIDIA PATTI GLORIA  

RUSSO GABRIELLA 

 SANSONE ORIETTA 

 TOMASINO SIMONA 

TROINA ANTONIETTA 

VARISCO TERESA   

 

 

OGGETTO: TIROCINIO FORMATIVO CURRICULARE – GRADUATORIA  

                      PROVVISORIA                                               

 

    

    In riferimento alla disponibilità per lo svolgimento del ruolo di Tutor per le attività di “Tirocinio 

Formativo Curriculare” - considerati i titoli e il colloquio - si rende nota di seguito la graduatoria 

provvisoria. 

     Si precisa che è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine 

la graduatoria diventa definitiva e potrà essere impugnata soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, 

in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei tempi di 60 o 120 giorni.   
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                                                                                Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                     Prof. Domenico Di Fatta 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.LGS.82/2005 e ss.mm.ii. e sostituisce il documento cartaceo con firma autografa 

 

 

 

CLASSE CONCORSO DOCENTE TUTOR PUNTI 

A011 Patti Gloria 

Russo Gabriella 

 Troina Antonietta 

Tomasino Simona  

28 

14 

12 

12  

A012 Cascio Rosaria 

 Buttitta Mirella   

14 

12 

A018 Allotta Maria Patrizia  

Baiamonte Carlo  

Isgrò Clelia  

Inzerra Rosmery  

30 

16 

14 

13 

A019 Lo Sardo Antonella  22 

AA24 Varisco Teresa  48 

AB24 Messina Laura  

Mulè Lidia  

Ciulla Mauro Gioacchino 

Magliocco Cettina   

18 

14  

14 

12 

A046 Sansone Orietta 14 

A050 Minaudo Rossella 12 

Religione cattolica Di Tora Francesco  14 


